DRIVA.

dey si quis suam mandatam viam cura reparare nolit eamque volutabrum fieri sinit. Sermo est de viis argillosis, quæ pluviis et curribus in volutabra vertuntur, nisi continuo et sedulo a vicinis applanantur rastris secundum leges agrarias; *bannena wey*. F. v. *di wey wirtaa*, viam reparare, F. *di wei meitse*, idem, Nl. *den weg maken*; *werken* hoc sensu non solemne est. Nl. *werken*, operari; F. habent *wirk*, sed non *wirkje*, quod Hollandismum olet. Ang. North. *drewy*, dirty, muddy; Dev. *drewsens*. Ang. (draws) *dregs*; Ang. v. *drifts*, dregs.

driuwe, pl. *driuwen* vel *drjouwen*, cespites aquosi juncis et gramine obsiti, a ripa prati uliginosi abscissi et hinc inde fluitantes in aquis.

driuw, *drjouwer*, cg. prati partes, quæ firma terra substracta quasi nantant in aqua et sub pede ambulatoris succussant.

kouwe-driuw, cg. qui agit vaccas, bubulcus.

driuwel, cg. idem quod *driuwpoale*, massa terrena juncis et arundinibus obsita vento a ripa prati abrupta et natans per aquas. Forma vocis eadem est in Ang. *driovel*, (effluvium) saliva. Sic ex *triuwe*, premere, *triuwel* in *triuwel-tsjuis*, caseus vilis et mollis cedens pollicis prementi; ex *dukje*, inclinare, fit *dukkel-hals*, cervix prona.

driuw-lân, n. Transisalani *kraggen*, prata natantia. Ang. v. *the crag*, a deposit of fossil seashells found in the Eastern counties. Planta stratiotes aloides (F. *iel-stikel*) luxuriat in miti stagno aquæ pluviatilil, quam tandem spisso strato tegit et format prata natantia, quæ in Hollandia et Transisalaniam præcipue adsunt. Formantur et alio modo. Inter fodinas terræ causticæ e fundo arenoso stagnorum crescunt arundineta, quæ tandem cum radicum dura textura se solventes aquæ supernatant, et quotannis ad crescentibus omne genus caricibus, inter quos regnat *manyantes* trifoliata Linneæ, formant strata spissa ad altitudinem trium quatuorve, quin et quinque pedum, supra fundum arenosum fluitantia. Talia prata fenisecio utilia sunt, et vocantur a Groningensibus *ladden*, ab Hollandis *riet-zodden*, et *drijf-tillen*, quam vocem veteres Hollandiæ incolæ, scilicet Frisii, ibi

DROCHTEN.

reliquerunt. Frisice enim quoque dicuntur *driuwthillen*. Phrasis, *Mei us domeny binne wy driuw-lân*, (quod attinget sacerdotem nostrum sumus terra natans, i. e.) sacerdos noster alibi vocatus est, successorem nondum subrogavimus.

driuw-poale, cg. cespes juncis, scirpis, gramine obsitus, qui vento et undis a ripa ruptus natat. Nl. *drijf-pol*.

driuw-thillen, ellypticæ *thillen*, quasi dicas tabulata natantia. Aga. *thil*, tabulatum. Fere synonyma sunt *somp*, pl. *sompen*. Aanmerkingen op de Veengraverijen door E. Mensonides. Leeuw. 1796. bl. 14.